10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Elettorato attivo e passivo

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA

ELEZIONI SUPPLETIVE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTESCHE IN SENO AL CONSIGLIO DEL CORSO DI STUDIO IN

SCIENZE E TECNOLOGIE PER LA RISTORAZIONE E DISTRIBUZIONE DEGLI ALIMENTI MEDITERRANEI

AIOSA

AMICO

ARDUINO

AVELLINO

AVELLINO

AYARI

BARCELLONA

BELLOMO

BERTINO

BERTOLO

BIONDI

BORDONARO

BORRATA

BOTANO

BRIANTE

BUFFA

BURRELLO

CALI

CARONE

CATALANO

CONSALES

CUCE'

D'ANNA

DE DOMENICO

DE FILIPPIS

DE MARIANO

Cognome

Samantha Giada

Roberta

Giuseppe

Christian

Vincenzo

Nadir

Marianna

Martina Antonella

Elena

Aurora

Flavio

Brian

Gabriele

Delia Antonella

Danilo

Santo

Salvatore

Martina

Nunzio

Sabrina

Vanessa

Salvatore

Michele

Luigi

Vittorio

Salvatore Gabriele
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Elettorato attivo e passivo

Cognome

DI BELLA

DI FALCO MUSTAZZELLA

DI MAURO

DI MICELI

DI MITRI

DI PASQUALE

DI ROSA

DI SALVO

DIBENEDETTO

DIFAZIO

DONDINI

EL FATHI

FARHAT

FARRUGGIA

FAZIO

FERRARA

FICHERA

FISICHELLA

FORTUNA

FRANCESCHINO

GAMBUZZA

GANDOLFO

GIANNETTO

GIANNOTTA

GIARDINA

GRASSI BERTAZZI

GRECO

INCOGNITO

INSOLIA

LA GUZZA

LA MARCA

LA ROSA

Nome

Martina

Aurora

Giordana Rita

Kinga

Costanza

Melina Valentina

Federico

Alessia

Matteo

Eduardo

Lapo

Charafeddine

Anis

Krystael

Giacomo

Davide

Giuseppe

Andrea

Giuseppe

Giorgio

Giordana

Chiara

Pierluigi

Emanuele

Giuseppe

Enrico

Marcello

Alessandro

Giona Salvatore

Roland

Nicoletta

Federico
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59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Elettorato attivo e passivo

Cognome

LANZAFAME

LAO'

LIOTTA

LO GIUDICE

LOMBARDO

LONGHITANO

LONGO

MANCARI

MARINO

MAZZA

MAZZAGLIA

MESSINEO

MIGLIORE

MIGLIORE

MILIA

MISSIATO

MOLECOLA

MOSCHETTO

MUSMECI

NICOLOSI

PAOLINO

PAPPALARDO

PARASILITI BELLOCCHI

PARISI

PHANRIN

PISTARA

POMPEO

PRESTIANNI

PRIVITERA

PROVVIDENZA

PULEO

RACITI

Nome

Sabrina

Giuseppe

Edoardo

Davide

Noemi

Luana

Antonella

Salvatore

Fabrizio

Federico

Maria Cristina

Brenda Tiffany

Chiara

Giuseppe Simone

Manuela

Rosa

Calogero

Valeria

Alessia

Annamaria

Marco

Martina Concetta

Giosuée

Marie

Intira

Carlo Maria

Salvatore

Daria

Francesco

Francesco

Cataldo

Alessandra
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91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

Elettorato attivo e passivo

Cognome

RACITI

RAGONESI

RANIERI

RANNO

RAPISARDA

RE

ROMEO

RUSSO

SALERNO

SALLEMI

SANTANGELO

SANTORO

SAPIENZA

SAPORITO

SBERNA

SCARCELLA

SCHILIRO

SCIACCA

SCIRE CIRNECO

SORTINO

TARANTINO

TORRISI

TORRISI

TROVATO

URSINO

VADALA'

VICIENTINO

VITALE

ZACAME

Nome

Giulia

Ester

Federica

Melany

Benedetta

Maddalena Anna

Alfio

Paolo

Giorgia

Salvatore

Antonino lvano

Natale

Giuseppe Simone

Francesco

Gianluca

Giulia

Antonio

Stefanie Nataly

Alfio

Massimiliano

Krizia Venera

Federico

Simone

Biagio

Simone

Filippo

Daniele

Francesco

Tina
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